
 

 
  

Ukeplan 10H  
uke 10                                                                         

mandag  
09.03 

tirsdag 
10.03 

onsdag 
11.03 

torsdag 
12.03 

fredag 
13.03 

Matte: 
Du må jobbe utfra så 
mye du får gjort på 
skolen. Lite på skolen 
= mye i lekse! Følg 
fremdriftsplanen! 

  

Matte: 
Du må jobbe utfra så 
mye du får gjort på 
skolen. Lite på skolen = 
mye i lekse! Følg 
fremdriftsplanen! 
 
NB! Evt lekse i 
naturfag om ikke 
plakaten blir ferdig! 

KRLE 
Gi hverandre lekser 
slik at dere blir 
ferdig med 
gruppeoppgaven. 
  
 

Samfunnsfag 
Fagsamtaler om 
terrorisme og 
ekstremisme. Møt 
forberedt til 
timen. Vi 
begynner med en 
gang! 

 
 

 

Samfunnsfag 
Fagsamtaler om 
terrorisme og 
ekstremisme. Møt 
forberedt til timen. Vi 
begynner med en gang! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KRLE 
Gi hverandre lekser slik at 
dere blir ferdig med 
gruppeoppgaven. 
 

 
  

 
 

 
 

Magnus Kleppe underviser matte, naturfag og kroppsøving. 
Karoline Skintveit underviser i KRLE og norsk.  
Alicia Wennberg underviser i engelsk og samfunnsfag. 

HUSK: 
 

 



 

 
 
 

 MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG 
1 

08:00-08:3

0 

  
  

 

  
 

2 

08:30-09:0

0 

Matte  
Se mandag. 

Norsk 
Multietnolekt  

2. fremmedspråk 
 
 

K&H 
 

3 

09:00-09:3

0 

Matte  
Vi avslutter kapittelet 
i løpet av uke 10. Se 
fremdriftsplan på 
classroom, “dag for 
dag”. 

 

4 

09:40-10:1

0 

Samfunnsfag  
Vi repeterer og 
forbereder oss til 
fagsamtaler om 
terrorisme og 
ekstremisme økt 2/2 
 

KRLE 
Siste time til å jobbe 
med gruppeoppgaven. 
 
Hvis noen er ferdig, skal 
dere presentere ila 
denne timen.  

Engelsk 
Walls and bridges 

5 

10:10-10:4

0 

30 min      
6 

11:10-11:4

0 

Norsk 
Dialekter og 
sosiolekter  

Naturfag   
Vi avslutter plakaten. 
De som ikke blir 
ferdig, må gjøre 
avtaler i gruppen om 
“lekse” 

Samfunnsfag 
fagsamtaler om 
terrorisme og 
ekstremisme 

Naturfag  
Underveisvurdering om 
nerve- og 
hormonsystemet. Se 
spørsmål på classroom 

KRLE 
Dere skal presentere 
gruppeoppgaven 
 

7 

11:40-12:1

0 

8 

12:20-12:5

0 

2. fremmedspråk Musikk Samfunnsfag 
fagsamtaler om 
terrorisme og 
ekstremisme 

Kroppsøving 
Møt på klasserommet 
1110. 
Vi bruker sal 2. Først 
litt “lek” med 
sumballer. Deretter en 
fysisk økt. 

9 

12:50-13:2

0 

KRLE  
Vi fortsetter med 
gruppeoppgaven om 
overgangsritualer.  10  Valgfag 



 

 

13:30-14:0

0 

11 

14:00-14:3

0 

  

12 

14:30-15.0

0 

 


